TARDANT IN VINO ET EXPLORANTIUM

UBI CONIUIA FIUNT

de illis qui persecuntur et
fugiunt propter
fidem quod auxilium adipi-
scantur

- 5 Persecutos propter fidem et urbe-
ex urbem fugientes quod memo-
ria habent dñi uerba suscipi; scien-
tes enim quod sfs PARATUS CARO
autem debilitate laborat, fugiunt
10 ac rapinam substantiae propo-
nunt ut innegatum in sese nome-
xp̄i conseruent. ministrante igitur
ipsis quae ad usum, mandatum do-
minicum implentes. quod unusquis
15 que in qua destinatus est sorte
de
bet contemptus ordinem custodi-
re sed minime sapere sibi quae
non sunt commissae. hoc autem o-
nes communiter edicimus unum
20 quemque contemptum esse or-
dine sibi dato et non transire li-
mites, non enim sunt nostri sed dñi
sunt. QUI AUDIT ENIM UOS dñs ait
ME AUDIT ET QUI ME AUDIT AUDIT
25 EUM QUI ME MISIT ET QUI UOS CON-
TENNIT

5. Cf. Matt. x 23 8. Matt. xxvi 41
= Marc. xiv 38 23. Luc. x 16, Matt.
x 40

2. coniuia *cod*^a, coniuia *cod*^b. 7-9,
11. Some letters are lost at the beginning
of each of these lines; cf. fol. b. 7. sus-
cipi: translating προσλαμβάνεσθαι not προσ-
λαμβάνεσθε. 13, 14. do|minicum, or
in l. 14 dñicum. 16, 20. Read of course
contentus, contentum,

277. 7

τῶν ἐγχνονίζόντων ἐν οἴνῳ
καὶ τῶν κατασκοπούμενων τοῦ
πότου γίνονται;

τοὺς διωκομένους διὰ πίστιν
καὶ πόλιν ἐκ πόλεως φεύγον-
τας διὰ τὸ μεμνήσθαι τῶν
λόγων τοῦ κυρίου προσλαμ-
βάνεσθε ἐπιστάμενοι γὰρ
ὅτι τὸ μὲν πνεῦμα πρόθυμον,
ἡ δὲ σὰρξ ἀσθενής, ἀποδιδρά-
σκουσιν καὶ τὴν ἀρπαγὴν τῶν
ὑπαρχόντων πρότεται, ἵνα
ἀνεξάρνητον ἐφ' ἑαυτοῖς τὸ
ὄνομα τοῦ χριστοῦ διατηρή-
σωσιν. ἐπικουρεῖτε οὖν
αὐτοῖς τὰ πρὸς χρεῖαν, ἐντο-
λήν κυριακὴν πληροῦντες.
ἐκεῖνο δὲ κοινῇ πάντες παραγ-
γέλλομεν, ἐκαστον ἐμμένειν
τῇ τάξει τῇ δοθείσῃ αὐτῷ
καὶ μὴ ὑπερβαίνειν τοὺς
ὄρους· οὐ γὰρ εἰσιν ἡμέτεροι,
ἀλλὰ τοῦ θεοῦ. ὁ ὑμῶν γὰρ,
φησὶν ὁ κύριος, ἀκούων ἐμοῦ
ἀκούει, καὶ ὁ ἐμοῦ ἀκούων
ἀκούει τοῦ ἀποστείλαντός με,
καὶ ὁ ὑμᾶς ἀθετῶν

1. χρονίζόντων w 2. τῶν: om.
w κατασκοπεύόντων w 6. τὸν
λόγον xy 7. προσλαμβάνεσθαι
w 11. ἀρπαγὴν y 12. προσίενται
w 13. ἐφ' w xy: ἐν t 16. τὰ
πρὸς τὰς χρεῖας xy 18. ἐκεῖνο:
τοῦτο w πάντες: πᾶσι w 19.
ἐκαστον: + μὲν x 23. ἀκούων γὰρ
ὑμῶν w

fol. 142 b

ME CONTEMNIT QUI AUTEM ME CO-
 TEMNIT CONTEMNIT EUM QUI ME MI-
 SIT. si enim inanimata facta or-
 dinem reddit, qualis est nox dies
 5 sol luna sidera aelementa ui-
 ces in uices menses septima-
 nae dies orae, ac serui(u)ni usui
 qui inpositus est secundum
 quod dictum est DEFINITION(em)
 10 posuisti QUAM NON TRANSEANT
 et iterum POSUI AUTEM IPSI LIMITES
 ET CIRCUMDEDI CLAUSTRA ET POR-
 TAM, DIXI AUTEM IPSI USQUE HUC
 UENIES AC NON TRANSIES; quanto
 15 magis uos debetis nihil audere
 transmouere de illis quae uo-
 bis di uoluntate a nobis sunt
 constituta? sed quoniam con-
 temptibile multi et hoc duxerunt
 20 esse, confundere uero ordines
 et ordinationem quae est in uo-
 quoque eorum transmouere
 audent, adripientes sibi digni-
 tates non datas et permitten-
 25 tes sibi tyrannico more quoru-